HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LLA SAMARITANA

Empresa Social del Esradeo

05GIS15-V6

EVALUACION ECONOMICA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 04 DE 2021
AREA SOLICITANTE: NUTRICION - LIDER PROYECTO DE NUTRICION
RESPONSABLE: CLAUDIA SOCORRO ZAMBRANO SARMIENTO

OBJETO: “Contratar el servicio de suministro de alimentacion a los pacientes y médicos internos en el HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA y UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA, de
acuerdo a sus requerimientos y necesidades nutricionales”

VALOR TOTAL DEL CDP No 200 DE 2021

$1.113.394.569

UNIDAD FUNCIONAL $447.274.509
HOSPITAL REGIONAL $666.120.060
REQUISITOS Y/O CODICIONES A VERIFICAR
VALOR OFERTA L
VALOR 98% PRE-
PRESUPUESTO & M SERVICIOS CONCEPTO - .
REQUISITO Y/O CONDICION VERIFICADA OFICIAL SUPU(E:fA"I' LO OFI- INTEGRALES EVALUACION PUNTUACION OBSERVACION
S.AS.

La evaluacién se realizara verificando que el o

los proponentes se hayan presentado a la totali- El proponente L & M SERVICIOS INTEGRALES

dad de los items requeridos de acuerdo al anexo N/A N/A N/A CUMPLE N/A S.A.S. oferta la totalidad de las Dietas Requeridas.

5 (Cuadro Econémico).
La oferta econdémica del proponente L & M SER-
VICIOS INTEGRALES S.A.S. se ajusta al requisito

L de no encontrarse inferior al 98% del valor del
0,

La oferta no puede ser inferior al 98% del valor | ¢ 4 43394 569,00 | §1.091.126.677,62| §$1.091.126.67800| CUMPLE | 100 PUNTOS | presupuesto oficial, de igual manera el valor de los

del presupuesto oficial. .
Subtotales ofertados para cada Dieta, no superan
el valor del Precio Techo presentado en el Anexo 8
de la presente Convocatoria

§ 3B GOOT /j
U ——
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; REQUISITO
L & M SERVICIOS INTEGRALES S.A.S. - HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA REQUISITOS HABILITANTES
PONDERABLE
VALORTOTAL | VALOR TOTAL CANTI- - . .. | EVALUACION )
TIPO DE DIETA COMIDA CANJS'%DAE%TAL VALOSR;NUMAR‘O VALORIVA | UNITARIO IVA | DADES REQUERIDAS E‘jﬁ‘éf&%f" flmh%clé%’)\ E"{#’,ﬁg}f’" DTOS GRLES i‘&wgﬁm
INCLUIDO IVA INCLUIDO ANEXO1Y2
DESAYUNO 8.800 $5.965,38 $0,00 $ 596538 $52.495.344,00
NUEVES 110 $2.771,55 $0,00 $ 277155 $304.870,50
NORMAL _ 395,
ALMUERZO 9.900 $8322,79 $000| 9832279 $8239562100 | \owmisiBLE | cUMPLE | cuMPLE CUMPLE CUMPLE
ONCES 110 $2772.22 50,00 $2772.22 $304.944,20
COMIDA 9.350 $8.322,79 $0,00 $8.322,79 $77.818.086,50
SUBTOTAL $213.318.866,20
DESAYUNO 990 $ 587161 $0,00 $5.87161 $5.812.893,90
NUEVES 220 $2.629,54 $0,00 $2.629,54 $578.498,80
2 BLANDA . . 15.563.617,
ALMUERZO 1870 $8322,79 $0,00 $8.322.79 $1556361730 | \owisiBLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ONCES 220 $2.629,54 $0,00 $2.629,54 $578.498,80
COMIDA 1.980 $8.322,79 $0,00 $8.322,79 $16.479.124,20
SUBTOTAL $39.012.633,00
DESAYUNO 660 $5.871,61 $000|  $587161 $3.875.262,60
NUEVES 110 $2.629,54 $0,00 $ 2.629,54 $289.249,40
3|  SEMIBLANDA . 408,
ALMUERZO o $8.322.79 $000|  $8.32279 5640854830 | \omisiBLE | CUMPLE | cUMPLE CUMPLE CUMPLE
ONCES 110 $2.629,54 $0,00 $2.629,54 $289.249,40
COMIDA 660 $8.322,79 $0,00 $8.322.79 $5.493.041,40
SUBTOTAL $ 16.355.351,10
DESAYUNO 4.400 $5.965,38 $0.00 $5965.38 $ 26.247.672,00
NUEVES 110 $2772,22 $0,00 $2.772.22 $304.944,20
4| HIPOSODICA ‘ ‘ 944,
ALMUERZO 5.280 $8322,79 $000) 9832279 $A394433120 |\ OMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ONCES 110 $2772,22 $0,00 $2772,22 $304.944,20
COMIDA 4.950 $8322.79 $0,00 $8322.79 $41.197.810,50
SUBTOTAL $111.999.702,10
DESAYUNO 3.630 5.965,38 21,654.329,40
5| HIPOGLUCIDA 5 $000)  §596538 S ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NUEVES 3630 $2.772,22 $0.00 $2772.22 $10.063.158,60
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ALMUERZO 3.740 $8.322,79 $0,00 $8.322.79 $31.127.234,60

ONCES 3740 $2.772,22 $000| 277222 $10.368.102,80

COMIDA 3.740 $8322,79 5000|  $832279 $31.127.234,60

REFRIGERIO 3,740 $2.772,22 $000|  $277222 $10.368.102,80

SUBTOTAL $ 114.708.162,80

DESAYUNO 99 $5.871,61 s000|  $587161 $5812.893,90

NUEVES 10 $2,629,54 $000|  $26295 $289.249,40
HIPOGRASA | ALMUERZO %90 $832279 $000)  $832279 $823956210] \omiSIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE

ONCES 110 $2.629,54 $0,00 $2.629,54 $ 289.249,40

COMIDA 990 $8.322,79 $000|  $832279 $8.239.562,10

SUBTOTAL $22.870.516,90

DESAYUNO 110 $6.912,22 s000|  $691222 $760.344,20

NUEVES 10 $2.889,43 $000|  $288043 $317.837,30

PERCALORIGA. | ALMUERZO 110 $8.851,75 $000|  $885175 $973.692,50
ONCES 110 $2.889,43 $000|  $2889.43 $31783730 | ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE

COMIDA 110 $8.851,75 $000|  $885175 $973.692,50

REFRIGERIO 10 $2.889,43 $000|  $288943 $317.837,30

SUBTOTAL $3.661.241,10

DESAYUNO 165 §5.717,71 s000|  $571771 $943.422.15

NUEVES 165 $1.926,29 $000|  $192629 $317.837,85

pERPROTEICA | ALMUERZO 165 $7.685,79 $000|  $7.68579 $1268.155,35
ONCES 220 $1.934.44 5000  $193444 $42557680 | ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE

COMIDA 220 $7.652,15 $000|  $7652,15 $1.683.473,00

REFRIGERIO 220 $1.929,34 $000|  $192934 $ 424.454,80

SUBTOTAL $5.062.919,.95

DESAYUNO 770 $6.497,40 000  $6497.40 $5.002.998,00

NUEVES 10 $2503,86 $000|  §$259386 $ 285.324,60

RENAL ALMUERZO 770 $8.173,98 8.173.98 $6.293.964,60
e v~ Y : ggg : . s 2o pra] ADWISBLE | CUWPLE | CUWPLE | CUMPLE CUMPLE

COMIDA 770 $8.173,98 $0,00 $8.173,98 $6.293.964,60

SUBTOTAL $18.161.576,40
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DESAYUNO 275 $6.487,21 $0,00 $6.487,21 $1.783.982,75
NUEVES 110 $2.593,86 $0,00 $2.593.86 $285.324,60
10| ASTRINGENTE : 1.798.27
ALMUERZO 220 $8.175,98 $000) $817398 S1798.27560] pomisiBLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ONCES 110 $2.593,86 $0,00 $2.593,86 $ 285.324,60
COMIDA 220 $8.173,98 $0,00 $8.173,98 $1.798.275,60
SUBTOTAL $5.951.183,15
DESAYUNO 550 $6.655,38 $0,00 $6.655,38 $ 3.660.459,00
NUEVES 550 $2.629,54 $0,00 $2.629,54 $ 1.446.247,00
11 | LIQUIDA COMPLE- ALMUERZO 440 $6.789,91 $0.00 $6.789,91 $ 2.987.560,40
TA ' : Shu " | ADMISIBLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ONCES 440 $2.629,54 $0,00 $2.629,54 $1.156.997 60
COMIDA 440 $6.789,91 $0,00 $6.789,91 $2.987.560,40
SUBTOTAL $12.238.824,40
DESAYUNO 440 $6.751,18 $0,00 $6.751.18 $2.970.519,20
NUEVES 440 $2.629,54 $0,00 $2.629,54 $1.156.997,60
LIQUIDA TOTAL
12 MUERZ 330 6.884,7 2.271.951,00
ESPESA ALMUERZO $ 0 $0001  $6.884.70 $ ADMISBLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ONCES 330 $2.629,54 $0,00 $2.629,54 $867.748,20
COMIDA 330 $6.884,70 $0,00 $6.884.70 $2.271.951,00
SUBTOTAL $9.539.167,00
DESAYUNO 880 $4.970,64 $0,00 $ 4.970,64 $4.374.163,20
NUEVES 880 $2.532,71 $0,00 $2.532,71 $2.228.784,80
13| LIQUIDA CLARA . 4.920.
ALMUERZO 90 $4.97064 $0,00 $4.97004 $492093360 | \hmsiBle | cuMPLE | CcuMPLE CUMPLE CUMPLE
ONCES 990 $2.532,71 $0,00 $2.532.71 $2.507.382,90
COMIDA 1.100 $4.970,64 $0,00 $4.970,64 $5.467.704,00
SUBTOTAL $19.498.968,50
DESAYUNO 88 $5.354,88 $0,00 $5.354.88 $471.229,44
NUEVES 88 $2.655,02 $0,00 $2.655,02 $233.641,76
14 | COMPLEMENTARIA 120 1UERZO 88 $6.275.22 $552.219,36
1 Rl $000)  §627522 29" | ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ONCES 88 $2.548,00 $0.00 $2.548,00 $224.224,00
COMIDA 88 $6.275,22 $0,00 $6.275,22 $552.219,36
SUBTOTAL $2.033.533,92
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DESAYUNO 165 $5.387,49 $0,00 $5387,49 $ 888.935,85
NUEVES 165 $2.655,02 $0,00 $2.655,02 $438.078,30
s COMPLE'\;ENTARIA ALMUERZO 165 §6.338.40 000  $633840 $10458%00 | \owisiBte | cumpLE | cUMPLE CUMPLE CUMPLE
ONCES 165 $2.655,02 $0,00 $2.655,02 $438.078,30
COMIDA 110 $6.178,39 $000|  $6.17839 $679.622,90
SUBTOTAL $ 3.490.551,35
DESAYUNO 253 $5.086,83 s000|  $50883 $1.286.967,99
NUEVES 253 $2.548,00 $000|  $254800 $644.644,00
6 COMPLE[\;ENTARM ALMUERZO 253 36,0703 000  $607036 $15%580108 | \owisiBle | CUMPLE | CUMPLE | CcumpLE CUMPLE
ONCES 253 $2.548,00 $0,00 $ 2.548,00 $ 644.644,00
COMIDA 253 $6.070,36 $0,00 $6.070,36 $ 1.535.801,08
SUBTOTAL $ 5.647.858,15
DESAYUNO 220 $5.921,55371 s000|  $5.92155 $1.302.741,82
NUEVES 220 $2.762,03 $0,00 $2.762,03 $607.646,60
17| PEDIATRICA | ALMUERZO 220 $7.16254 $000)  $7.16294 $157584680 | \omisiBLe | cumPLE | cumpLe | cumpLE CUMPLE
ONCES 220 $2.762,03 $0,00 $2.762,03 $ 607.646,60
COMIDA 165 $7.162,94 $0,00 $7.162,94 $1.181.885,10
SUBTOTAL $ 5.275.766,92
18 | GASTROCLISIS | DIA 44 §17.453.90 | s000|  §1745390 s76797160| o | comte | compe | cumple CUNPLE
SUBTOTAL $ 767.971,60
DESAYUNO 110 $7.043,69 s000|  $7.04369 $774.805,90
1 PERSOggL MR [ awuerzo 10 $8757.98 $000]  $8757.98 S96337780 | ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
COMIDA 66 $8.757,99 $000|  $875799 $578.027,34
SUBTOTAL $2.316.211,04
REFRIGERIOS
20 g/anéco DE SAN- 110 $3.112,64009 $000|  $3.11264 sa23004t| L e | cowte | compie CUMPLE
SUBTOTAL $ 34239041
21| LACTARIOIDIA | SERVICIOS COMPLETOS ] 31 $113.316,6930 $000| $113.316,69 seo00023| o e | e | cumpe CUMPLE
SUBTOTAL $ 38.640.992,31
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REFRIGERIO
22 | NOCTURNO CAN- 110 $7.181,82 $000|  $7.18182 $790.000,20
GURO ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
SUBTOTAL $790.000,20
23 | BOTELLON AGUA/ 110 $10.120,66 $000|  $10.12066 $1.113.272,60 :
20L ADMISBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
SUBTOTAL $1.113.272,60
VALOR TOTAL OFERTA ECONOMICA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA § 652.797.661.10
. REQUISITO
L & M SERVICIOS INTEGRALES S.A.S. - UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA REQUISITOS HABILITANTES
PONDERABLE
CANTIDAD TOTAL | VALOR UNITARIO VALORTOTAL | VALORTOTAL CANTE | g5\ yacion | EVALUCION | EVALUACION | EVALUACION | ey yacion
TIPO DE DIETA COMIDA T ADA VA VALORIVA | UNITARIOIVA | DADES REQUERIDAS | =ACi il | VAL CEON | EVALIREON | pros GriEs | EYALACION
INCLUIDO IVA INCLUIDO ANEXO 1Y 2
DESAYUNO 9.900 $5.927,67 $0,00 $5.927.67 $58.683.933,00
NUEVES 1.100 $2.906,76 $0,00 $2.906,76 $3.197.436,00
1 NORMAL | ALMUERZO 11000 $8.156,66 $0.00|  $8.156.66 $89.723.260,00
: : ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
ONCES 110 $2.906,76 $000|  $2.906.76 $319.743,60
COMIDA 8.800 $8.156,66 $0,00 $ 8.156,66 $71.778.608,00
SUBTOTAL $223.702.980,60
DESAYUNO 1.100 $5.837,98 $0,00 $5.837,98 $6.421.778,00
NUEVES 110 $2.771,21 $000|  $277121 $304.833,10
2 BLANDA ALMUERZO 1320 8.156,66 10.766.791,20
$ $000|  $815666 $ ADMISBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
ONCES 110 $2.771,21 $000|  §27711 $304.833,10
COMIDA 880 $ 8.156,66 $0,00 $8.156,66 $7.177.860,80
SUBTOTAL $ 24.976.096,20
DESAYUNO 440 $5.837,98 $0.00|  $5837.98 $2568.711,20
NUEVES 110 $2.771,21 $000]  $2771 $304.833,10
3| SEMBLANDA | ALMUERZO 660 $8.156,66 $0.00|  $8.156.66 $5383.39560 | ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
ONCES 110 $2.771,21 $000|  $27711 $304.833,10
COMIDA 440 $8.156,66 $0,00 $8.156,66 $ 3.588.930,40
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SUBTOTAL $ 12.150.703,40

DESAYUNO 660 $5.927,67 $0,00 $5.927,67 $3.912.262,20

NUEVES 110 $2.906,76 $0,00 $ 2.906,76 $319.743,60
4 HIPOSODICA ALMUERZO 770 $8.156,66 $0,00 $8.156,66 $ 6.280.628,20 ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ONCES 110 $2.906,76 $ 0,00 $ 2.906,76 $319.743,60

COMIDA 550 $ 8.156,66 $0,00 $8.156,66 $ 4.486.163,00

SUBTOTAL $15.318.540,60

DESAYUNO 990 $5.927,67 $0,00 $5.92767 $5.868.393,30

NUEVES 880 $2.906,76 $0,00 $2.906,76 $2.557.948,80

5 HIPOGLUGIDA ALMUERZO 1.100 $ 5.099,06 $0.00 $ 5.099,06 $ 5.608.966,00
ONCES 770 $2.906,76 $0,00 $ 2.906,76 $2.238.205,20 | ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMIDA 1.056 $ 8.156,66 $0,00 $ 8.156,66 $8613.432,96

REFRIGERIO 990 $3.615,10 $0,00 $3.615,10 $3.578.949,00

SUBTOTAL $ 28.465.895,26

DESAYUNO 440 $5.837,98 $0,00 $5.837,98 $2.568.711,20

NUEVES 110 $2.771,21 $0,00 $2.771,21 $304.833,10

6 HIPOGRASA ALMUERZO 385 $8.156,66 0,00 8.156,66 $3.140.314,10
ONCES 0 §277121 : 000 z p § 30483310 ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMIDA 330 $ 8.156,66 $0,00 $ 8.156,66 $2.691.697,80

SUBTOTAL $9.010.389,30

DESAYUNO 165 $6.823,54 $0,00 $ 6.823,54 $1.125.884,10

NUEVES 165 $3.016,83 $0,00 $3.016,83 $ 497.776,95

7| HIPERCALORICA ALMUERZO 143 $8.658,10 $0,00 $ 8.658,10 $1.238.108,30
ONCES 121 $3.016,83 $0,00 $3.016,83 $365.036,43 | ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMIDA 132 $8.658,11 $0.00 $8.658,11 $1.142.870,52

REFRIGERIO 10 $3.016,83 $0,00 $3.016,83 $331.851,30

SUBTOTAL $4.701.527,60

DESAYUNO 165 $6.896,93 $0,00 $6.896,93 $1.137.993,45

NUEVES 44 $3.040,27 $0.00 $3.040,27 $133.771,88
8 | HIPERPROTEICA | ALMUERZO 132 $8.757,99 $0,00 $8.757,99 $1.156.054,68 | ADMISIBLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ONCES 132 $3.040,27 $0,00 $3.040,27 $401.315,64

COMIDA 132 $8.757,99 $0,00 $8.757,99 $ 1.156.054,68
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] REFRIGERIO 110 $3.040,27 $0,00 $3.040,27 $334.429,70
SUBTOTAL $4.319.620,03
DESAYUNO 165 $6.430,13 $0,00 $6.430,13 $1.060.971,45
NUEVES 55 $2.737,57 $0,00 $2.737,57 $ 150.566,35
9 RENAL ALMUERZO 165 $2.920,01 $0,00 $2.920,01 $481.801,65 ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ONCES 55 $2.737,57 $0,00 $2.737.57 $ 150.566,35
COMIDA 154 $8.016,01 $0.00 $8.016,01 $1.234.465,54
SUBTOTAL $3.078.371,34
DESAYUNO 440 $6.430,13 $0,00 $6.430,13 $2.829.257,20
NUEVES 220 $2.737,57 $0.00 $2.73757 $ 602.265,40
10) ASTRINGENTE | ALMUERZO 385 $8.01601 $0.00 $8.016,01 $3.086.163.89 ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ONCES 110 $2.737,57 $0,00 $2.737,57 $301.132,70
COMIDA 330 $8.016,01 $0,00 $8.016,01 $ 2.645.283,30
SUBTOTAL $9.464.102,45
DESAYUNO 165 $6.579,96 $0,00 $6.579,96 $1.085.693,40
NUEVES 143 $2.771,21 $0,00 $2.771,21 $396.283,03
1 UQUIDAT(/:\OMPLE_ ALMUERZO 8 $6.107.35 $0.00 $6.707.35 § 590.246.80 ADMISIBLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ONCES 55 $2771.21 $0,00 $2771.21 $ 152.416,55
COMIDA 110 $6.707,35 $0,00 $6.707,35 $737.808,50
SUBTOTAL $2.962.448,28
DESAYUNO 33 $6.670,65 $0,00 $6.670,65 $220.131,45
NUEVES 33 $2.771,20 $ 0,00 $2.771,20 $91.449,60
12 UQ[QSDF/’\EE?\TAL ALMUERZO 33 8 6.797,04 $0.00 $6.797.04 $ 224.30232 ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ONCES 33 $2.771,20 $0.00 $2771,20 $91.449,60
COMIDA 33 $6.797,04 $0,00 $6.797,04 $224.302,32
SUBTOTAL $851.635,29
DESAYUNO 1,320 $4.985,93 $0,00 $4.985,93 $6.581.427,60
NUEVES 770 $2.680,50 $0,00 $ 2.680,50 $2.063.985,00
13| LIQUIDA CLARA | ALMUERZO 990 $4.985,93 $0,00 $4.985,93 $4.936.070,70 ADMISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ONCES 440 $2.680,50 $0.00 $2.680,50 $1.179.420,00
COMIDA 1.100 $4.985,93 $0.00 $4.985.93 $5.484.523,00
SUBTOTAL $20.245.426,30
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DESAYUNO 110 $5.350,80 $0,00 $5.350,80 $ 588.588,00
NUEVES 10 $2.795,66 $000|  $279566 $307.522,60
COMPLEMENTARIA
6.220,18 684.219,80
I 1 ALMUERZ0 10 $ $000]  $6.220.18 S ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
ONCES 110 $ 2.795,66 $000|  $279566 $ 30752260
COMIDA 110 $6.220,18 $0,00 $6.220,18 $684.219,80
SUBTOTAL $2.572.072,80
DESAYUNO 198 $5.380,36 $000]  $538036 $1.065311,28
NUEVES 165 $2.795,67 $0,00 $2.795,67 $461.285,55
COMPLEMENTARIA
ERZ 165 6.280,31 103625115
1 2 ALMUERZO $ 000  $6.28031 $ ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
ONCES 165 $2.795,67 $0,00 $2.795,67 $461.285,55
COMIDA 165 $6.220,18 $000|  $6.22018 $1.026.329.70
SUBTOTAL $4.050.463,23
DESAYUNO 275 $ 5.006,00 $000]  $5096.00 $ 1.401.400,00
NUEVES 220 $2.896,57 $0,00 $ 2.896,57 $637.245,40
COMPLEMENTARIA
ALMUERZO 220 6.026,53 1325.836,60
16 3 $ $000]  $602653 $ ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
ONCES 220 $2.896,57 $0,00 $ 2.896,57 $ 637.245,40
COMIDA 220 $6.026,53 $000|  $6.02,53 $1.325 836,60
SUBTOTAL $ 5.327.564,00
DESAYUNO 715 $5.884,86 $0,00 $5.884,86 $ 4.207.674,90
NUEVES 605 $2.896,57 $0,00 $ 2.896,57 $1.752.424,85 R
7.061,02 4660.273.20
17| PEDIATRICA | ALMUERZO 660 5 $000|  $7.061,02 ’ ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
ONCES 10 $ 2.896,57 $000|  $28%57 $318622.70
COMIDA 550 $7.061,02 $000]  §7.06102 $3.883.561,00
SUBTOTAL $ 14.822.55,65
3 16.796.43 554.282,19
18 | GASTROCLISIS | DIA 5 $000] $16.79643 S ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
SUBTOTAL $ 554.282,19
DESAYUNO " $ 6.946,86 $000|  $6.94686 $ 305.661,84
PERSONAL MEDI-
RZ 1100 8.569,43 9426.37300
19 co ALMUERZO $ $000|  $856943 $ ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
COMIDA 2 $8.569.3727 $0,00|  $8.56937 $ 188,526,199
SUBTOTAL $9.920.561,04
REFRIGERIOS
20 | R R 660 $3.228,83 $000|  $3.22883 $213102780 | ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
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SUBTOTAL $2131.027.80
1| LACTARIODIA SERVICIOS COMPLETOS 341 $107.835,44 $000]  $107.835.44 $36.771.885,04
ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
SUBTOTAL $ 36.771.885,04
REFRIGERIO
22 | NOCTURNO CAN- 330 $7.105,46 $000|  $7.10546 $2.344.801,80
GURO ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
SUBTOTAL $2.344.801,80
23 | BOTELLON AGUA/ 55 $ 1065574 $000| 1065574 $ 586.065,70
0L ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
SUBTOTAL $ 586.065,70
VALOR TOTAL OFERTA ECONOMICA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA UNIDAD
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA $ 438.329.016,90
VALOR TOTAL OFERTA ECONOMICA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA $652.797.661,10
VALOR TOTAL OFERTA ECONOMICA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA UNlDAD $ 438.329.016,90
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA e
VALOR TOTAL OFERTA ECONOMICA $1.091.126.678,00

NOTA: No se relaciona la Oferta Econémica de la empresa SUMINISTROS Y SERVICIOS TONY S.A.S. — SUMISERVI S.A.S. Teniendo en cuenta que la propuesta
presentada por la empresa en mencion es RECHAZADA, de acuerdo a lo establecido en la ADENDA No. 1 de la Convocatoria Piblica No. 4 de 2021 y en ocasion a lo
provisto en el RESUELVE — numeral CUARTO - Causales de Rechazo - 3.6 CAUSALES DE RECHAZO DE PROPUESTAS - literal j).
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MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES

Subdirector de Bienes, Compras y Suministros
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